
 
 

TIEDOTE 1. /2014  Rämsöön kylätiedotteet löytyvät myös Rämsöön kylän omilta kotisivuilta www.ramsoo.fi. 
 

 

Ahtialan päiväkoti ja Rämsöön äitipiiri kiittävät lämpimästi ravintolapäivään 
osallistuneita. Päiväkoti kustansi päivänsä tuotosta jouluaterian lapsille. 
 

 

Iloinen iltapäivä vietetään tiistaina 21.1. kello 13.00 alkaen Elvi Salosella. 
Osoite on Rämsööntie 1537 (Rudangonmaa). 
 

 

Kesäteatterissa satunäytelmä TUHKIMO, jonka käsikirjoittaa ja ohjaa Rami 
Saarijärvi. Näytelmä tehdään jälleen kolmen teatterin yhteistuotantona. 
Ensi-ilta on 28.6. (Alustavasti sovittu 14 näytöstä - viimeinen esitys 3.8.) 
Ensimmäinen kokoontuminen on sunnuntaina 2.2. kello 14 Kylävintillä. 
Tervetuloa paikalle ihan kaikki näytelmän tekemisestä kiinnostuneet! 

- Näyttelijät, puvustus/tarpeisto/lavastus, markkinointi jne. jne.  
(Itse näytöksiin aikanaan tarvitaan noin 15 talkoolaista / näytös). 

 

 

Rämsöön kyläkerhon kuukausikokous pidetään keskiviikkona 5.2.2014. 
kello 18.30 alkaen Viikarilla, osoite Rämsööntie 1209. Tervetuloa! 
Alkuvuoden muut kokouspäivät ovat:  5.3.,  2.4.,  7.5.  ja  4.6. 
 

 

Rämsöön KYLÄSUUNNITTELUPÄIVÄ on Rudolfin keitaalla 8.2.2014 

Kyläsuunnittelupäivä pidetään Rudolfin keitaalla lauantaina 8.2. (10–16). 
Kyläsuunnitelman päivitys tehdään yhdessä Rämsöön Urheilijoitten kanssa. 
Pohjatietoina käytetään viime kesänä tehtyä kyläkyselyä.  
Suunnittelupäivän vetäjänä toimii kyläasiamies Marja Vehnämaa.  
Päivä aloitetaan kello 10.00 aamukahvilla, päivällä nautitaan lounas 
seisovasta pöydästä ja iltapäivällä kahvit noin 15.30. Sen jälkeen ovat vielä 
sauna ja palju meille lämpimänä. Päivätilaisuuden tilavuokra 150 € (menee 
kulttuurihankkeeseemme) ja ruokailu + kahvit + sauna eli yhteensä 35 € / 
henkilö kustantaa myöskin kyläkerho suunnitteluun osallistuville. 
Paikanpäälle mennään yhteiskyydein. Osoite on Kukkatie 19 (Tyrväänkylä) 
Tervetuloa suunnittelemaan kylämme tulevaisuutta! Ilmoittautumiset 
viimeistään pe 24.1. puh. 040 703 6208 tai ramsoo@ramsoo.fi. 
 

 

Rämsöön kyläkerho täyttää 8.2.2014 jo 35 vuotta! 
 

 

Kylän retki TALVITEATTERIIN 1.3.! 
”Hetkiä Talvisodassa” näytelmään Lopen teatterissa on nyt varattu lauantaina 
1.3.2014 kyläkerholle 40 paikkaa. Teatteri-ilta alkaa kello 18.00, jolloin on ensin 
tarjolla hernerokkaa soppatykistä, näytelmä alkaa klo 19.00 (kesto alle tunti) ja 
lopuksi ovat tanssit / vanhan ajan sotamusiikki. Paluu on heti tanssien päätyttyä. 
Pääsylippu on 20 € (sisältäen sopan ja tanssit)+ linja-autokyydistä 5 € / henkilö. 
Näytelmän suositusikä on 13 vuotta. Sitovat ilmoittautumiset 14.2. mennessä 
Marjukalle puh. 040 703 6208 tai ramsoo@ramsoo.fi. (Ajomatka reilu 2 tuntia ja 
tarkempi aikataulu tulee myöhemmin ja maksu 25 € kootaan bussissa) 
 



 

Rämsöön Urheilijat ry:n syyskokous pidettiin 16.12.2013 Seurantalolla. 
Uusi johtokunta 2014 on: puheenjohtaja Kaarina Louhi, sihteeri Anneli Haliseva, 
rahastonhoitaja Teija Myllymäki sekä muut johtokunnan jäsenet, Anu Peltoniemi, 
Sami Haliseva, Anna-Krista Sorvoja, Ilkka Louhi ja Elina Silvan. 
Toiminnantarkastajat: Arto Uusitalo ja Elina Korvala (Maija-Leena ja Pertti Mäenpää). 
 

Urheilutoimikunta 2014: 
Mikko Kujanpää (koollekutsuja), Mauno Suonsivu, Antti Qwick, Matti Viikari ja 
Elina Silvan. (Toimikunta voi tarvittaessa ottaa lisäjäseniä). 
Huvitoimikunta 2014: 
Elina Silvan (koollekutsuja), Juha Vaahtolammi, Anneli Haliseva ja Arja Ollinpoika. 
(Toimikunta voi tarvittaessa ottaa lisäjäseniä). 
Jäsenmaksu 2014 tarkistetaan vielä Vesilahden Visan jäsenmaksun mukaiseksi. 
 
 

Rämsöön kyläkerhon ry:n syyskokous pidettiin 6.11.2013 Ahtialan päiväkodilla. 
Johtokunta: Mari Ollinpoika pj., Erkki Tarvainen vpj., Marjukka Lähdekorpi-Ojala siht., 
ja rahastonhoitaja Anne Qwick, muut: Anja Haliseva (Anneli Haliseva), Kati Vaahtolammi 
(Taina Viikari), Kaarina Louhi (Paula Nissilä), Antti Havanka (Taina Vitikka) ja Ari 
Perämaa (Arja Ollinpoika). Toiminnantarkastajat: (varsinaiset) Pertti Eräniitty ja Arto 
Uusitalo, (varalla) Matti Viikari ja Markku Vitikka. 
Työryhmät ja vastuuhenkilöt vuodelle 2014: 
Kesäteatteri: Mari Ollinpoika ja Erkki Tarvainen 
Ravintola: Taina Vitikka ja Taina Viikari 
Tiedotus: Mari Ollinpoika, Marjukka Lähdekorpi-Ojala ja johtokunta (vuorokuukausin) 
ITE-taide: Pirkko Haavisto 
Muistamiset: Taina Viikari ja Pirkko Haavisto 
Lasten ja nuorten työryhmä: Kati Vaahtolammi 
Rantahankeryhmä: Mari Ollinpoika (pj), Antti Havanka, Ari Perämaa, Päivi Salminen ja 

Marjukka Lähdekorpi-Ojala 
Virkistysvastaava: Kaarina Louhi 
Kiinteistövastaava /rantapaviljonki: Antti Havanka 
Kalustovastaava: Anneli Haliseva 
Kesäkahvila: Anja Haliseva ja Arja Ollinpoika 
Moottorimusiikin festivaali: Marjukka Lähdekorpi-Ojala (kulttuurituottajana), Mari 
Ollinpoika, Anna-Krista Sorvoja, Sami Haliseva, Kati Vaahtolammi, Antti Havanka, Taina 
Vitikka ja Anne Qwick (Työryhmä toimii samalla hanketyöryhmänä). 
Tarvittaessa mukana moottorimestarit Reijo Alho, Olavi Lähdekorpi ja Antti Qwick. 
 

Kuvia ja juttuja kaivataan kylän omille kotisivuille koko ajan! 
Hanketoimintaa: Rämsöössä on menossa nyt kolme eri EU-osarahoitteista hanketta, joista 
rantaremontti jatkuu taas keväällä näyttämön ja rannan rinteen kunnostamisella ja sähkötöillä. 
(Ranta ja kesäteatteri 2012–13, Leader 16987). Uusimpana käynnistyi juuri teatterin katsomon 
kattamisen suunnitteluhanke, jossa juuri nyt etsitään sopivaa suunnittelijaa. (Katosrakenne, 
Leader 21918). Kolmantena on kulttuurihanke, jossa päätehtävänämme on Moottorimusiikin 
festivaalin jatko ja kehittäminen sekä kyläsuunnitelma ja muu kylän kulttuuri ja tapahtumat. 
(Kulttuurituottaja, Kylän kulttuurin juuret ja siivet – kehittämishanke, Leader 19391). 
MOOTTORIMUSIIKIN FESTIVAALIIN ETSITÄÄN YHTEISTYÖKUMPPANEITA! 
 

 

"Kukaan ei voi tehdä kaikkea, mutta jokainen voi tehdä jotakin. Jos jokainen tekee jotakin, tulee kaikki tehdyksi". 
 
Kylätiedote on vanha rämsööläinen ilmainen palvelu, joka on saanut paljon hyvää palautetta vuosien 
aikana. Tiedotteessa voivat kaikki kylän yhdistykset, yksityiset ja yritykset ilmoittaa ilmaiseksi ja se 
tavoittaa kaikki ne, joilla on postilaatikko. Palvellakseen vieläkin paremmin, asiat kannattaa ilmoittaa 
ajoissa ramsoo@ramsoo.fi tai puh. 040 703 6208 Marjukalle, joka kokoaa tiedotteen. Kylätiedote 
tehdään ja jaetaan TALKOILLA kylän kaikkiin postilaatikkoihin. Kylätiedotteen saa myös helposti 



 
sähköpostilla, kun ilmoittaa sähköpostiosoitteensa em. kyläkerhon osoitteeseen. Julkaisija on 
Rämsöön kyläkerho ry. 


